
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

ОТ - / * Г . - / 0 . Я Х ? Л Ч  №  < ? 0 _______________
р.п. Охотск

О награждении Почетной грамотой 
Собрания депутатов Охотского 
мунициального округа Хабаровского 
края

В соответствии с Положением о Почетной грамоте и 
Благодарственном письме Собрания депутатов Охотского муниципального 
округа Хабаровского края, утвержденным решением Собрания депутатов 
Охотского муниципального района Хабаровского края от 28.05.2015 N 25, 
Собрание депутатов Охотского муниципального округа Хабаровского края 
РЕШИЛО:

1. Наградить Почетной грамотой Собрания депутатов Охотского 
муниципального округа Хабаровского края:

- Просолову Елену Владимировну, заведующего муниципальным 
казенным дошкольным образовательным учреждением детским садом № 6 
"Энкэчэн" село Арка, депутата Собрания депутатов Охотского 
муниципального округа Хабаровского края по пятимандатному 
избирательному округу № 1, за многолетний добросовестный труд, 
профессионализм и в связи с 60-летием со дня рождения.

2. Опубликовать настоящее решение в газете "Охотско-эвенская 
правда".

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов Н.А. Фомина

000179


